МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ И ВОСПИТАНИЯ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УЛЬЯНОВСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

18.08.2023 05-к/з

г.Ульяновск

О зачислении на первый курс

заочного отделения

В соответствии с решением приёмной комиссии от 18.08.2022 года

(протокол № 3 от 18.08.2023)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в состав обучающихся с 01 сентября 2023 года на базе

среднего общего образования, со сроком обучения три года десять

месяцев на первый курс, в группу Тзо11-23 специальность 23.02.07

Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов

автомобилей с полным возмещением затрат по договору об оказании

платных образовательных услуг

Заместителю директора по УР внести соответствующие записи в

поименную книгу обучающихся заочного отделения.

Директор И.В.Бирюков

№п/п Ф.И.О.

1.  Стренёв Владимир Викторович

2.  Щурков Борис Сергеевич